ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора
	№ 3.2
	«31» декабря 2013 г.

Екатеринбург

1.
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:

Право заключения договора на оказание услуг по списанию показаний приборов учета расхода электроэнергии, печати, упаковке и доставке квитанций физическим лицам в 2014

2.
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:

ГКПЗ на 2014 год, протокол ЗК от 08.11.2013 № 6

Закупка №148 лот №1-8

на сумму 3 273 000,00 руб. с НДС.

Конкурсная комиссия сформирована на основании приказов ОАО «ЕЭнС» № 292 от 30.11.2012 г., № 272 от 23.09.2013 г. (о внесении изменений в приказ от 30.11.2012 г. № 292).
Извещение о проведении конкурса № 5 (31300710272) от 29.11.2013 г. было опубликовано на сайтах www.eens.ru, www.zakupki.gov.ru.

3.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии:

Украинская О.В., заместитель директора по экономике и финансам ОАО «ЕЭнС»;

Члены комиссии:

Бетева О.Н., начальник УПО ОАО «ЕЭнС»;
Царегородцева А.В., заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»

Ответственный секретарь комиссии:

Тимошенко Е.В., ведущий специалист по закупочным процедурам ОАО «ЕЭнС».
4. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

В комиссию поступили экспертные заключения начальника сектора по работе с физ. лицами ОАО «ЕЭнС» Пинчук Е.Н. и ведущего специалиста по закупочным процедурам Тимошенко Е.В. Члены комиссии изучили поступившие заявки и экспертные заключения.
4.1. О признании заявок соответствующими условиям конкурса:
 Заявки следующих участников:
1.   Общество с ограниченной ответственностью «Единый Расчетный Центр» (620085, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 197, ИНН 6658150292),
2. Общество с ограниченной ответственностью «ФрешПринт» (620027, г. Екатеринбург, ул. Мамина Сибиряка, 38, оф. 605), ИНН 6670205893),
3. Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс-курьер» (620085, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52-104, ИНН 6674351711)
предлагается признать удовлетворяющими по существу условиям конкурса.
4.2. Оценка и сопоставление конкурсных заявок
	Наименование

 критерия
	Ед. изм.
	Весовое значение в баллах
	ООО

«ЕРЦ»
	ООО

«ФрешПринт»
	ООО «Экспресс-курьер»

	Цена договора

(оценке подлежит цена за единицу услуги, п. 4.2 Техзадания том 1)
	Руб.
	40
	39,71
	40
	33,97

	Опыт выполнения аналогичных работ за 2011-2013 г.г.
	Руб.
	30
	20,01
	30
	5,71

	Состав и квалификация персонала, заявленного на организацию и выполнение работ
	Чел.
	30
	30

	6,75

	7,95

	Итого

	100
	89,72
	76,75

	47,63

На основании бальной оценки предлагается проранжировать конкурсные заявки по мере привлекательности для Заказчика следующим образом:
	№ п/п
	Наименование

Участника
	Начальная

(максимальная) цена –

3 273 000,00 руб. с НДС
	Цена за единицу услуги
(является критерием определения Победителя),
руб. без НДС
	Ранжирование

заявок

	1
	ООО «ЕРЦ»
	3 273 000,00 руб. (с НДС)
	192,30
	1 место

	2
	ООО «ФрешПринт»
	1 321 128,00 руб.  (с НДС)
	190,90
	2 место

	3
	ООО «Экспресс-курьер»
	3 272 000,00 (без НДС)
	224,80
	3 место

4.3.  О принятии решения:

Предлагается признать Победителем конкурса на право заключения договора на оказание услуг по списанию показаний приборов учета расхода электроэнергии, печати, упаковке и доставке квитанций физическим лицам ООО «ЕРЦ» (620085, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 197, ИНН 6658150292) с ценой предложения   3 273 000,00 руб. (с НДС), срок выполнения работ: с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.
5. РЕШИЛИ:
5.1. Признать конкурсные заявки:
1.
  Общество с ограниченной ответственностью «Единый Расчетный Центр» (620085, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 197, ИНН 6658150292),

2. Общество с ограниченной ответственностью «ФрешПринт» (620027, г. Екатеринбург, ул. Мамина Сибиряка, 38, оф. 605), ИНН 6670205893),

3. Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс-курьер» (620085, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52-104, ИНН 6674351711)

удовлетворяющими по существу условиям конкурса.
5.2. Утвердить ранжировку конкурсных заявок.
5.3. Признать Победителем конкурса  ООО «ЕРЦ» (620085, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 197, ИНН 6658150292) и заключить с ним договор на оказание услуг по списанию показаний приборов учета расхода электроэнергии, печати, упаковке и доставке квитанций физическим лицам на сумму 3 273 000,00 руб. (с НДС), срок выполнения работ: с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.
5.4. РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Царегородцева А.В.

	Секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

 «За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко